
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa drogi gminnej Bychowo - Toliszczek.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Gniewino

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675280

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Pomorska

1.4.2.) Miejscowość: Gniewino

1.4.3.) Kod pocztowy: 84-250

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gniewino@gniewino.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gniewino.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00573906

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-31

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00568893

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Zmiana w zapisach SWZ: 
Zamawiający zastrzega, iż Wykonawca którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza rozpocznie prace w
momencie uzyskania przez Zamawiającego decyzji zezwalającej na usunięcie drzew objętych projektowanym zakresem
prac. Zamawiający otrzyma ww. decyzję nie później niż do 15 grudnia 2024 r.

Po zmianie: 

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.2. Informacje na temat zaliczek

Przed zmianą: 
Rozliczenie finansowe odbędzie się według następujących zasad:
a) I transza z postaci zaliczki w wysokości ……… płatna w terminie do 15 grudnia 2024 r. po ówczesnym dostarczeniu do
siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT; 
b) II transza – w wysokości pozostałej koty wartości umowy, płatna będzie po odebraniu przedmiotu umowy, którego

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00573906/01 z dnia 2024-10-31

2024-10-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



potwierdzeniem będzie protokół odbioru końcowego prac, na podstawie prawidłowo wystawionej i dostarczeniu do siedziby
Zamawiającego faktury VAT.

Po zmianie: 
Rozliczenie finansowe odbędzie się według następujących zasad:
a) I transza w postaci zaliczki w wysokości 2 276 067,00 zł brutto płatna w terminie do 15 grudnia 2024 r. po ówczesnym
dostarczeniu do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT; 
b) II transza – w wysokości pozostałej kwoty wartości umowy, płatna będzie po odebraniu przedmiotu umowy, którego
potwierdzeniem będzie protokół odbioru końcowego prac, na podstawie prawidłowo wystawionej i dostarczeniu do siedziby
Zamawiającego faktury VAT.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00573906/01 z dnia 2024-10-31

2024-10-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa drogi gminnej Bychowo - Toliszczek.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Gniewino
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675280
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Pomorska
	1.4.2.) Miejscowość: Gniewino
	1.4.3.) Kod pocztowy: 84-250
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gniewino@gniewino.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gniewino.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00573906
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-31

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00568893
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



